
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 21.09.2019 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 18:00 Beigas: 06:53 Skat.: Spēles Nr.: 12

HC Klaipeda Brocēnu NBJSS7 : 2
(2:1, 2:1, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ZĪLE Jānis BRUCIS Matīss

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 3:04 : 2:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 6 5:04 : 6:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BRO  20 GRĪVS Hugo Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KLA  73 BELIČENKAITĖ Viltė Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:13 04:13 KLA  20 DOROZKIN Mark Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 08:59 0:1 BRO VS 24 SPRIESLIS Lenards Jānis  
Vārti 10:11 1:1 KLA VS 77 JUKNA Dovydas ŠULINSKAS Deimantas #37
Vārti 12:55 2:1 KLA VS 77 JUKNA Dovydas  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 16:26 17:30 BRO  25 CIRCENIS Reinholds Klupināšana
Vārti 17:30 3:1 KLA VV1 8 ALFIOROV Viaceslav  
Vārti 18:59 3:2 BRO VS 8 OZOLIŅŠ Rūdolfs SPRIESLIS Lenards Jānis #24
Vārti 19:37 4:2 KLA VS 88 MOSTAVIČIUS Jokubas KANAPECKAS Ernestas #10
Nor. 19:51 21:51 BRO  18 SPROĢIS Arvis Klupināšana
Nor. 22:06 24:06 KLA  2 KOŽUŠČENKO Boris Grūdiens ar nūju rokās
VS 23:56  KLA  73 BELIČENKAITĖ Viltė Vārtsargs atstāj vārtus
VS 23:56  KLA  83 VOLOCH Artiom Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 33:06 5:2 KLA VS 71 PUZIKOV Michail DOROZKIN Mark #20, ALFIOROV
Viaceslav #8

Nor. 33:13 35:13 KLA  70 VOLUJEVIC Sežar Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 36:22 6:2 KLA VS 37 ŠULINSKAS Deimantas  
Vārti 38:39 7:2 KLA VS 71 PUZIKOV Michail ALFIOROV Viaceslav #8
30 sek. 38:39  BRO     
Nor. 41:57 43:57 BRO  5 PALIJS Adrians Grūšana mugurā
VS 45:00  KLA  83 VOLOCH Artiom Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  BRO  20 GRĪVS Hugo Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

73 BELIČENKAITĖ Viltė 0 0 0.00 23:56
83 VOLOCH Artiom 0 0 0.00 21:04

Brocēnu NBJSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BLEKTE Emīls 0 0 0.00 0:00
20 GRĪVS Hugo 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A KOŽUŠČENKO Boris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KAZLAUSKAS Kajus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ALFIOROV Viaceslav 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GINEIT Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A KANAPECKAS Ernestas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PESTUN Jury 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A RUDYS Rojus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U DOROZKIN Mark 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A ŽILINSKAS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U ŠULINSKAS Deimantas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 U VILIMAS Vakaris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U VOLUJEVIC Sežar 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U PUZIKOV Michail 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U JUKNA Dovydas 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 A REKAŠIUS Darijus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U MELNIKOV Aleksander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U MOSTAVIČIUS Jokubas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U BARTKĖNAS Robertas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 5 12 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Brocēnu NBJSS (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A PALIJS Adrians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U OZOLIŅŠ Rūdolfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U LĪCIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U JEROMANOVS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A ŠARKOVSKIS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A ROZENTĀLS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SPROĢIS Arvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U SALMINS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U SPRIESLIS Lenards Jānis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A CIRCENIS Reinholds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A AUKA Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A KRASTIŅŠ Hardijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U KRAVINSKIS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U POVŠAKS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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